IN II VESPERIS

V. Justum dedúxit Dómi-
nus per vias rectas, allelúja.
R. Et osténdit illi regnum
Dei, allelúja.

Ad Magnif. Ant. O Doctor
óptime, * Ecclésiae sanctæ
lumen, beátæ Petre, divinæ
legis amátor, deprecáre pro
nobis Fílium Dei, allelúja.

**Et fit Commemoratio sequen-
tis (S. Pauli a Cruce Confessoris-
ris tantum:**

Ant. Similábo eum viro sa-
piénti, qui ædificávit domum
suam supra petram, allelúja.

V. Amávit eum Dóminus,
et ornávit eum, allelúja. **R.**
Stolam gloriæ induit eum,
allelúja.

Oratio

Dómine Iesu Christe, qui,
ad mystérium Crucis
prædicándum, sanctum Pau-
lum singulári caritáte doná-
sti, et per eum novam in Ec-
clésia familiam floréscere vo-

luísti: ipsíus nobis interces-
sione concéde; ut passióne tuam
júgiter recoléntes in
terris, ejúsdem fructum cón-
sequi mereámur in cælis: Qui
vivis et regnas.

Feria IV infra hebdoma-
dam II post Octavam Paschæ

**IN SOLEMNITATE
S. JOSEPH**

Sponsi B. Mariae Virginis,
Confessoris et Ecclesiae uni-
versalis ac Dicecæos Pa-
tronii principalis
Duplex I classis cum Octava
communi

Totum Officium in Festo et in-
fra Octavam fit ut in Breviario.

Die 17 Maij
S. ERICI
Regis, Martyris
Duplex

IN I VESPERIS

V. Sancti et justi, in Dómi-
no gaudéte, allelúja. **R.** Vos
elégit Deus in hereditatém
sibi, allelúja.

Ad Magnif. Ant. Lux per-
pétuæ * lucébit Sanctis tuis,
Dómine, et ætérnitas témpo-
rum, allelúja.

Oratio

Deus, qui beátum Paschá-
lem Confessorem tuum
mirifica erga Córporis et
Sánguinis tui sacra mystéria
dilectione decorásti: concéde
propitiū; ut, quam ille ex hoc
divino convívio spíritus per-
cépit pinguédinem, eádem
et nos percípere mereámur:
Qui vivis et regnas.

**Et fit Commemoratio præce-
dentis (S. Ubaldi Episcopi et
Confessoris):**

Ant. Amávit eum Dóminus,
et ornávit eum: stolam gloriæ
induit eum, et ad portas pa-
radisi coronávit eum, allelúja.

V. Justum dedúxit Dómi-
nus per vias rectas, allelúja.
R. Et osténdit illi regnum
Dei, allelúja.

Oratio

Auxílium tuum nobis, Dó-
mine, quæsumus, placá-
tus impénde: et intercessione
beati Ubáldi Confessoris tui
atque Pontificis contra omnes
diaboli nequitias déxeram
super nos tuæ propitiatiōnis
exténde.

**Deinde Commemoratio S. Pas-
chalis Baylon Confessoris:**

Ant. Similábo eum viro sa-
piénti, qui ædificávit domum
suam supra petram, allelúja.

V. Amávit eum Dóminus,
et ornávit eum, allelúja. **R.**
Stolam gloriæ induit eum,
allelúja.

Oratio

Deus, qui beátum Paschá-
lem Confessorem tuum
mirifica erga Córporis et
Sánguinis tui sacra mystéria
dilectione decorásti: concéde
propitiū; ut, quam ille ex hoc
divino convívio spíritus per-
cépit pinguédinem, eádem
et nos percípere mereámur:
Qui vivis et regnas.

**In I Nocturno, si dicendæ non
sint de Scriptura occurrenti, Lec-
tiones Fratres: Débitóres, de
Communi plurimorum Martyrum
extra Tempus Paschale cum RR.
de Communi Martyrum Tempore
Paschali.**

In II Nocturno

Lectio iv

Ex Annalibus Suecicis

Clarissimum regni Suecæ
lumen Ericus, Jaduári
nobilissimi patris óptimus fi-
lius, ab ineunte ætate in ti-
mōre Dómini educátus est.
Christiána deinde, Ingónis
regis filia, Philíppi nepóte,
uxore accépta, factus est cum
ea ómnibus præclarum virtútis
exemplar; ita ut, regno va-
cante patriaque in máximis
periculis constituta, a princí-
pibus terra et omni pópulo,
magno consensu, in regem
electus fuerit. In throno ré-
gio constitutus, christiánae re-
ligiónis, quam sanctus Ans-
garius in Sueciam primus in-
tulerat ejusque successores
Hamburgenses archiepiscopi
ibidem propagárant, strénuous
semper fautor et défensor éx-
stitit. Quare totam suam cu-
ram et sollicitudinem cóntulit
primo ad cultus divini amplifi-
cationem, et ecclesiárum æ-
dificationem: deinde ad pó-
puli in pace gubernatiōnem:
justitiæque administrationem:
tum ad hóstium fidei et regni
expurgatiōnem. Ad quæ felí-
citer perficienda, divina pro-
vidéntia nactus erat sanctis-

sime vitæ, et summæ eruditioñis virum, beatum Henricum episcopum Upsalensem, ad cuius consilia et pias exhortationes pius rex omnem vitæ suæ cursum juxta præceptum Domini ordinabat.

R. Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Domine. * Et aeternitas temporum, alleluia, alleluia. V. Lætitia sempiterna erit super capita eorum: gaudium et exultationem obtinébunt. Et.

Lectio v

Erant tum Finnoes non solum regni, sed etiam fidei christiana pertinacissimi hostes, qui continua bella et damna Suenonibus inferabant. Eos rex sanctus, collecto exércitu, non solum regno adjunxit, sed etiam cura beati Henrici episcopi Upsalensis ad fidem Christi adduxit. Superatis autem hóstibus, in Sueciam reversus, velut alter Sálomon, omne stúdium ad ecclésias erigendas et dotandas convértit: ac inter cétera sua pietatis et magnificéntiae ópera, ecclésiam Upsalensem, ab antiquis régibus fundatam, opere magnifico ac plane régio consummavit. Justitiæ et pacis intersubditos, ac defensionis páuperum ab oppressione, primam et sumnam rationem hábuit. In subditos autem suos ádeo clemens et benignus exstitit, ut tertiam partem pœnárum, quae ad reipublica-

fiscum ex consuetudine pertinebat, sibi offerentes, pia objurgatione saepe repulerit, dicens: Mihi mea sufficiunt, vobis vestra serváte.

R. In servis suis, alleluja, * Consolábitur Deus, alleluja. V. Judicabit Dominus populum suum, et in servis suis. Consolábitur.

Lectio vi

Dici non potest, quanta fuerit hujus regis sanctitas, in orationibus, jejuniis, vigiliis, in castigatione carnis, in cilicio, in eleemosynis. Apud eum inopes infirmi et calamitosi, et quaquamque adversitate afflitti, præsentissimam semper consolationem invenérunt. Quæ opera ejus quóniam non erant de mundo, mundus eum odio habere cœpit. Quidam enim Sueciae primates, in necem ejus conspirantes, Henricum Scatelérum, Sueonis Dánici filium cognatum ejus, contra illum concitativerunt: qui Ericum apud Upsalensem metrópolim, ipso die Ascensionis Domini, sacrificium Missæ audiéntem, ex improviso cum exércitu adortus est. Pius rex, quamvis a suis moneretur, hostem jam prope adessse, nónnisi tamen finito sacrificio illi óbyiam processit. Cum quo strénuè decertans, regnum terrénūm cælesti et semipiterno regno commutavit, anno Domini millésimo centésimo sexagésimo, ibidem in

Upsalensi ecclésia sepultus. Per quem Deus multa ad multorum salutem miracula operátrum.

R. Filiæ Jerúsalem, venite et videte Mártires cum corónis, quibus coronávit eos Dominus. * In die solemnitatis et laetitiae, alleluia. V. Quóniam confortavit seras portarum tuárum, benedix filios tuos in te. In. Glória Patri. In.

In III Nocturno Homilia in Evangelium. Ego sum vitis, vos pámmites, de Communi Martyrum Tempore Paschali 2 loco.

Feria II Rogationum et in Vigilia Ascensionis IX Lectio de Homínia Feriae, et fit ejus Commemoratio in Laudibus, alias

Pro S. Paschale Baylon:

Lectio ix

Paschalis Baylon, paupéribus písque paréntibus in oppido Turris Formósæ in Aragónia natus, pueritiam atque adolescéntiam in gregis custódia transégit. Postea severioris vitæ institutum ampléxus, et ordini fratrum Mínorum adscriptus, júgiter cogitabat, qua se ratione magis magisque Christo crucifixo conformaret. Deíparam Virginem, cuius clientélæ se ab ineunte ætate dicáverat, tamquam matrem filiálibus et quotidiánis obséquuis colébat. Erga Eucharistiam ténero et assiduo flagrávit devotionis affectu, quem defunctus etiam retinére visus est, dum

jacens in férreto, ad sacræ Hóstiae elevationem, bis óculos reserávit et clausit, magna ómnium, qui áderant, admiratione. Méritis plenus migrávit ad Dóminum, anno millésimo quingentésimo nonagésimo secundo. Eum Leo décimus tertius peculiarem cíctuum eucharisticórum, societatumque ómnium a sanctissima Eucharistia patrónum cælestem declarávit et constituit.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

V. Pretiosa in conspectu Domini, alleluia. R. Mors Sanctórum ejus, alleluia.

Ad Bened. Ant. Filiæ Jerúsalem, * venite et videte Mártires cum corónis, quibus coronávit eos Dominus in die solemnitatis et laetitiae, alleluia, alleluia.

Oratio

Deus, qui beato Érico, Regi et Mártiri tuo, victoria palmarum et cælestis regni gloriā contulisti: fac nos, quæsumus, ejus méritis et intercessione, cuncta nobis adversántia vincere, et corónam gloriæ in caelis feliciter obtinere. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Paschalis Baylon:

Ant. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te constitutum, intra in gáudium Domini tui, alleluia.

V. Justum deduxit Dóminus per vias rectas, alleluja.
R. Et ostendit illi regnum Dei, alleluja.

Oratio

Deus, qui beatum Paschálem Confessórem tuum mirifica erga Córporis et Sanguinis tui sacra mystéria dilectione decorásti: concéde propitiū; ut, quam ille ex hoc divino convívio spíritus percépit pingüédinem, eándem et nos percípere mereámur: Qui vivis et regnas.

Vesperæ a Capitulo de sequenti (S. Venantio Martýre), Commemoratio præcedentis:

Ant. Sancti et justi, in Dómino gaudéte, alleluja: vos elégit Deus in hereditatē simbi, alleluja.

V. Pretiosa in conspéctu Dómini, alleluja. **R.** Mors Sanctórum ejus, alleluja.

Oratio

Deus, qui beato Erico, Regi et Martýri tuo, victoriæ palmam et cælestis regni gloriæ contulisti: fac nos, quæsumus, ejus méritis et intercessione, cuncta nobis adversántia vincere, et corónam gloriæ in cælis feliciter obtinere. Per Dóminum.

Deinde Commemoratio S. Paschalis Baylon:

Ant. Hic vir despiciens mundum et terréna, triúphans, divítias cælo cóndidit ore, manu, alleluja.

V. Justum et Oratio Deus, qui beatum Paschálem, ut supra.

Die 1 Junii

In Ecclesia Cathedrali tantum:

* IN TRANSLATIONE RELIQUARUM SS. REGINÆ, JULIANÆ, CORDULÆ, CORDUÆ ET SOCIARUM

Virginum et Martyrum

Duplex

IN I VESPERIS

Ant. Ego Dóminus dabo eis nomen mélius a filiis et filiábus: nomen sempitérnum dabo eis, quod non peribit, alleluja.

V. Deus meus, impollúta via ejus, alleluja. **R.** Protector est ómnium sperántium in se, alleluja.

Oratio

Da nobis, quæsumus, Dómine Deus noster, beatárum Reginæ et Sociarum, Virginum et Martyrum tuárum, palmas incessábili devo-tiōne venerári: ut, quas dignamente celebráre non possumus, humílibus saltē frequentémus obséquiiis. Per Dóminum nostrum.

AD MATUTINUM

Invit. Regem Virginum, Dóminum, * Veníte, adorémus, alleluja.

Ps. 94 Veníte, exsultémus.

Hymnus

Vox sonat Sponsi: Diutúna cessit
Nunc hiems, tristes abiére nimbi,
Ver adest, flores rédolent: parátæ
Súrgite, Sponsæ.

Obviam Jesu properáte ovántes,

Vírgines: vestrum caput ipse cinget

Lílii: secum thálamo recéptas

Ipse beábit.

Vos enim nullus labor hoc in orbe